

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	

Объект - РЕ,г.Салават, бул.Космонавтов, д.30

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	26.03.2020	с 12.03.2020 по 26.03.2020

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за март 2020 г.

Смета №, Замена стальных трубопроводов на полипропиленовые в подвальном помещении МКД №30 бул.Космонавтов
Основание -
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 156,461 тыс. руб.
строительных работ 156,014 тыс. руб.
монтажных работ 0,447 тыс. руб.
Средства на оплату труда 3,901 тыс. руб.
Сметная трудоемкость 298,89 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
						Осн.З/л	Эк.Маш.	З/лМех.		Осн.З/л	Эк.Маш.	З/лМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Замена трубопроводов ХВС														
1	ТЕРР65-1-1 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопровода	0,44	428,88	364,28	6,46		188,71	160,28	2,84		34,66 15,25	0,1 0,04
		428 88 = 432,05 - 0,1 x 31,65												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ТЕР65-1-2 Прыказ Міністэрства Росстат 12.11.14 №703/пр	Разборка трубопроводов, в т.ч. в диаметре до 63 мм 37,94 = 743,32 - 0,17 x 37,61	100 м трубопровода	0,62	757,4	626,61	1,17		45,32	368,5	93		1,62 3,96	0,17 0,11
3	ТЕР16-04-002-01 Прыказ Міністэрства Росстат 01.06.16 №875/пр	Прокладка трубопроводов для водоснабжения из напорных полипропиленовых труб наружным диаметром: 20 мм 577,67 = 3 862,69 - 0,05 x 1 - 68 - 0,03 x 114,99 - 0,00057 x 23 928,70 - 0,25 x 41,92 - 0,1 280,91 - 0,55 x 27,10 - 0,25 x 2,35 - 0,0016 x 2,34 - 0,47 x 20 - 8,99 x 28,40	100 м трубопровода	0,08	3517,61	2385,61	32	217,84	281,41	190,85	5,56	17,43	15,24 4,22	13,42 1,07
4	ТЕР16-04-002-03 Прыказ Міністэрства Росстат 01.06.16 №875/пр	Прокладка трубопроводов для водоснабжения из напорных полипропиленовых труб наружным диаметром: 32 мм 7933,71 = 3 578,74 - 0,05 x 1 - 68 - 0,03 x 114,99 - 0,00057 x 23 928,70 - 0,17 x 41,92 - 0,06 280,91 - 0,33 x 27,10 - 0,2 x 12,35 - 0,004 x 2,34 - 1,21 x 4 0 - 93,8 x 16,86	100 м трубопровода	0,36	1553,71	1527,37	40,33	75,77	69,14	549,85	14,28	27,28	12,18 43,85	4,72 1,7
5	ТЕР16-04-002-06 Прыказ Міністэрства Росстат 01.06.16 №875/пр	Прокладка трубопроводов для водоснабжения из напорных полипропиленовых труб наружным диаметром: 63 мм 2 945,01 = 7 224,63 - 0,07 x 1 - 68 - 0,05 x 114,99 - 0,00072 x 23 928,70 - 0,43 x 41,92 - 0,06 x 280,91 - 0,47 x 27,10 - 0,52 x 12,35 - 0,0156 x 2,34 - 4,67 x 20 - 94,6 x 45,09	100 м трубопровода	0,62	2845,01	1702,49	114,52	217,84	1763,91	1055,55	708,36	135,06	141,52 87,74	13,46 8,35
6	ТЕР16-05-001-03 Прыказ Міністэрства Росстат 12.11.14 №703/пр	Установка фланцевых соединений на трубопроводах из стальных труб диаметром до 100 мм (применительно) 85,87 = 285,65 - 0,01 x 148,68 0,01 x 114,99 - 2 x 98,57	1 шт.	1	85,87	33,38	32	0,01	85,87	33,38	7,82	0,01	2,91 2,91	0,02
7	ТЕР16-05-001-01 Прыказ Міністэрства Росстат 12.11.14 №703/пр	Установка кранов шаровых на трубопроводах из стальных труб диаметром: 15 мм-18 шт. 25мм-12шт. 50мм-2шт. 22,80 = 98,39 - 0,0017 x 1676,93 - 2 x 26,36 - 0,002 x 2 276,75	1 шт.	32	22,8	16,86	4,25		729,6	539,52	136		1,47 47,04	
8	ТЕРм38-01-006-02 Прыказ Міністэрства Росстат 12.11.14 №703/пр	Изготовление м/конструкций кронштейнов 3 297,24 = 10 634,11 - 1,1 x 127,59 - 2,4 x 4,97 - 0,8 x 19,73 - 1,06 x 6 763,03	1 т конструкций	0,015	3297,24	1307,9	1720,24	-0,01	49,46	19,62	25,8		110 1,65	1,9 0,03
9	ТЕР46-03-002-01 Прыказ Міністэрства Росстат 12.11.14 №703/пр	Сверление установками алмазного бурения в железобетонных конструкциях горизонтальных отверстий глубиной 200 мм диаметром: 20 мм	100 отверстий	0,6	2257,45	283,33	735,87	308,44	1354,47	170	441,52	185,06	23,3 13,98	22 13,2
10	ТЕР09-03-039-01 Прыказ Міністэрства Росстат 12.11.14 №703/пр	Монтаж опорных конструкций для крепления трубопроводов внутри здания и сооружений массой до 0,1 т 1 446,36 = 1 503,80 - 0,11 x 114,99 - 4,29 x 6,29 - 0,0001 x 34 570,00 - 0,0006 x 14 653,00 - 0,00037 x 17 931,00	1 т конструкций	0,015	1446,36	920,12	238,48		21,7	13,8	3,58		80,22 1,2	0,11
11	Прайс-лист	Кран шаровый муфт рычаг Ду-20	шт	18	22,14				398,52					
12	Прайс-лист	Кран шаровый муфт "американка" рычаг Ду-25	шт	12	65,51				786,12					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Прайс-лист	Кран шаровый муфта рычаг газовый Ду-50	шт		2	209,36			418,72					
14	Прайс-лист	Хомут санит в комп. 1 1/4 Ду32 (42-45мм)	шт		16	2,1			33,6					
15	Прайс-лист	Хомут санит в комп. 2 1/2 Ду65 (72-78мм)	шт		70	3,92			274,4					
16	Прайс-лист	Арматура стальная №10 А500С	кг		15,1	6,12			91,41					
17	Прайс-лист	Резьба Ду-25	шт		12	1,44			17,28					
18	Прайс-лист	Муфта никелиров переход 50х40	шт		4	42,6			170,4					
19	Прайс-лист	Труба ПП PN20 Д32 L=4м	шт		9	40,37			363,33					
20	Прайс-лист	Труба ПП PN20 Д63 L=4м	шт		16	166,07			2657,12					
21	Прайс-лист	Муфта ПП Д32	шт		20	1,01			20,2					
22	Прайс-лист	Муфта ПП Д63	шт		14	5,16			72,24					
23	Прайс-лист	Муфта ПП переходная Д63х20	шт		6	4,6			27,6					
24	Прайс-лист	Муфта ПП комб (наруж резьба) Д20х1/2	шт		20	4,75			95					
25	Прайс-лист	Муфта ПП комб (наруж резьба) Д32х1	шт		20	12,99			259,8					
26	Прайс-лист	Муфта ПП комб (внутрен. резьба) Д32х1	шт		12	11,32			135,84					
27	Прайс-лист	Муфта ПП комб. разъем. ВР Д32х1	шт		10	42,46			424,6					
28	Прайс-лист	Муфта ПП комб. разъем. НР Д63х2	шт		4	204,75			819					
29	Прайс-лист	Тройник ПП переходной 32х20	шт		20	1,68			33,6					
30	Прайс-лист	Тройник ПП переходной 63х20	шт		2	8,25			16,5					
31	Прайс-лист	Тройник ПП переходной 32х32	шт		12	9,08			108,96					
32	Прайс-лист	Угольник ПП Д32	шт		30	1,68			50,4					
33	Прайс-лист	Угольник ПП Д63	шт		8	10,24			81,92					
34	Прайс-лист	Угольник ПП 45гр Д32	шт		20	1,46			29,2					
35	Прайс-лист	Фланец ПП Д63	шт		1	30,59			30,59					
36	Прайс-лист	Труба ПП Д20 (1м)	м		8	3,36			26,88					
37	Прайс-лист	Муфта ПП комб (наруж резьба) Д63х50	шт		2	72,91			145,82					
38	Прайс-лист	Бочонок Д-40	шт		1	3,64			3,64					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
43	Прайс-лист	Боченок Д.50	шт		5,69				5,59					

Раздел 2. Изоляция трубопровода

39	ТЕР26-01-017-01	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс») вспененного полиизопрена («Термофлекс») трубами 66,63 = 2 119 01 - 1 438 x 204 21 - 1 5 x 23 50 - 11 x 19 70 - 0,3 x 73 00 - 0 143 x 204 12 - 0 02 x 102 12 - 0 033 x 5, 09	10 м	9,4	66,63	44,14	22,48		626,32	414,92	211,31		3,42	33,09
40	Прайс-лист	Изоляция Полилекс НПЗ (труба)9*35(2м)	шт	20	4,89				97,8					
41	Прайс-лист	Изоляция Полилекс НПЗ (труба)9*64(2м)	шт	25	8,66				216,5					
42	Прайс-лист	Скотч для изоляции ТРЛ 50мм дл 50м	шт	10	24,31				243,1					

Итого прямые затраты по акту в базисных ценах

Накладные расходы

Сметная прибыль

ВСЕГО по акту

Утверждаю:

(должность, подпись, расшифровка)

Составлено:

(должность, подпись, расшифровка)



Составлено: *Савицкая Т.Р.*
(должность, подпись, расшифровка)